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Evaluering av 
januar. 

 
 
 
 
 
 

Det snør det snør tittelibom.  

 

 

Januar har vært en snørik måned inne på Åkeren. Vi har hatt rolige og 

gode dager med mye fokus på lek og vennskap. Vi har delt oss masse i 

grupper, både i overgangssituasjoner, ved måltidet og ikke minst i 

lekegrupper. I en lekegruppe kan vi som voksne etablere leken i et 

avskjermet, rolig område sammen med få barn- Det blir enklere for 

barna å forstå sammenhengen i leken og følge et leketema. Lekegruppen 

gir oversikt, struktur og trygghet (E.B. Ruud 2010). Vi som voksne får på 

denne måten god oversikt over leken og kan i ro observere 

samhandlingen mellom barna for deretter eventuelt å bidra støttende 

på en hensiktsmessig måte. Slike grupper bør bestå over noe tid slik at 

barna blir kjent med hverandre, bygger relasjoner, opplever og erfarer 

ved å delta i gode lekesituasjoner. Denne måneden har vi fokus på å 

observere barnas sosiale posisjoner i leken. Noen er blitt  

tydelige ledere, noen er deltagende og noen er observatører. Det er  

spennende å se hvordan leken utvikler seg        

 

Vi har jobbet mye med å hjelpe barna til å rette oppmerksomheten mot  

hverandre, at barna skal få positive lekeopplevelser med de andre barna. 

Ord som bygge sammen, dele og hjelpe hverandre går mye igjen. 

 

 

Vi har hatt mange dager med morsom lek med både snø-lek og vannlek. 

Tittei lek i buskene har også vært favoritten. Vi har også begynt å gå 

mer på tur, slik at de får utfolde seg enda mer og styrke motorikken.  

 

Temaet «Bukkene bruse» har blomstret i hele avdelingen, noe som har 

skapt glede og undring. Det er en rød tråd gjennom hele dagen i form av 

aktiviteter, samtaler og musikk og dans. Dette skal vi ta med videre til 

Jåttåfesten!!  

 

Hvert år i februar har vi hatt «jåttåfest» i barnehagen. fokuset var på 

gjennbruk og miljø. Vi ville la barna få lage sine egne kostymer av en 

gammel t-skjorte, og vi lager et felles monster hvor fokuset er 

skaperglede, samarbeid og barns medvirkning. 

 
Mål og innhold for 

februar 
 
 
 

Hovedtemaet for våren blir VENNSKAP.  I Rammeplan for barnehager 

står det: Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, 

spenning, og engasjement gjennom lek – alene og sammen med andre.  
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Fra årsplanen står det: Personalet skal vende barnas oppmerksomhet 

mot hverandre hvor vi lytter, hjelper barna å organisere følelser, sette 

ord på det som skjer i samspillet og anerkjenne positive samspill. 

 

Mål: Skape et lekefellesskap blant barna hvor grunnlaget for barns 

vennskap kan utformes og opprettholdes.  

 

Sosialt mål: Hjelpe barna til å sette ord på de gode stundene hvor glede 

og empati gjenspeiles. 

 

Månedens bok: De tre bukkene bruse 

 

Månedens sanger: Lille bukke bruse, alle killebukkene på haugen, Hokus 

og pokus  

 

Månedens rim/regle: En kort og en lang 

 

Nøkkelord: liten, mellom stor, bukker, trollet, bru, vann, seters   

 

I februar og utover våren skal vi bruke observasjonene av posisjoner i 

januar til å gjennomføre tiltak for å få barna til å prøve også andre 

posisjoner. Arbeidet med å la barna prøve ulike posisjoner i lek er veldig 

viktig. Barn som kun opplever å ha førende posisjon tar med seg disse 

erfaringene videre i livet og har lært at «jeg leder leken». Motsatt så 

får barn som kun opplever følgende posisjoner erfaringer med at «jeg 

har ikke innflytelse nok til å få gjennomslag for mine ideer». I dette 

arbeidet blir voksenrollen svært viktig: man må være tett på i små 

lekegrupper, fange opp hvilke barn som trenger støtte og utfordring til 

å prøve andre posisjoner og til å lytte til andre barns perspektiv, være 

aktivt med i leken og planlegge innholdet slik at barna får utfordringer 

med å skifte posisjoner.  
Bursdager/merkedager 
 

Hipp hurra! 

 

Annen informasjon 
 

 
 
 

I uke 7 har vi fokus på jåttåfesten vår. Festen blir feiret 15.Februar. 

 

Vi ønsker i år også å la barna få lage sine egne kostymer utav en gammel 

t-skjorte, og setter pris på om alle kan ta den med innen 5.februar. De 

som allerede har lagt en t-skjorte i fjor, kan gjerne bruke den samme 
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OBS; Minner om å skjekke gjenglemt kassen med klær i garderoben. Og 

husk at det er foreldrenes ansvar for å holde garderoben rydding.  
Ta gjerne kontakt! 

Telefonnummeret til 

Åkeren er: 957 89 924 
 

Send gjerne en mail dersom det skulle være noe til 

veronika.jorgensen.innver@stavanger.kommune.no 

Iqra.butt@stavanger.kommune.no  

 

Ønsker alle en flott måned        

Mvh Cecilie, Iqra og Veronika 
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